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اخبار تولید

 ايران و عراق؛ بزرگترين شرکای
 تجاری منطقه

رئیس اتاق بازرگانی ایران و عراق می گوید ظرف ۱۵ 
سال آینده، تجارت مشترک ایران و عراق به بزرگترین 
محیط فعالیت های اقتصادی تبدیل خواهد شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، یحیی آل اسحاق در نشست مشترک با 
هیئت تجاری عراقی، با بیان اینکه شرایط ایران و عراق 
امروز به گونه ای است که دورنمای بسیارخوبی برای 
فعالان اقتصادی دو کشور ترسیم می کند گفت: عراق در 
این سال ها همواره شریک تجاری دوم یا سوم ایران بوده 
است. تا ۱۵ سال آینده بازار ایران و عراق بزرگ ترین 
محیط فعالیت اقتصادی برای فعالان دو کشور خواهد 
بود و در زمینه همه انواع کالا تا پروژه های بزرگ 
اقتصادی امکان فعالیت وجود دارد. بنابراین کسانی 
که امروز شروع کننده و در خط مقدم باشند ۱۵ سال بعد 
موفق ترین خواهند بود.او با تاکید بر اینکه عزم مسئولین 
رده بالای هر دو کشور بر توسعه روابط اقتصادی است 
بیان کرد: در برخی مقاطع حجم معاملات دو کشور به 
۱۳ میلیارد دلار رسیده و قرار بر این است که این میزان 
را به ۲۰ میلیارد دلار در سال برسانیم. چرا که در استان ها 
و بخش های مختلف صنعتی ایران و بازار عراق این 
ظرفیت وجود دارد.آل اسحاق با اشاره به اینکه در حال 
حاضر در تجارت دو کشور توازنی وجود ندارد و کفه 
صادرات ایران به عراق سنگینی می کند گفت: توافق شده 
تا این توازن برقرار شود. لذا فرصت خوبی برای تجار 

دو کشور خواهد بود.

 بازديد وزير صنعت، معدن وتجارت
 از شرکت واگن پارس مپنا

وزیر صنعت، معدن وتجارت با حضور در شرکت واگن 
پارس مپنا از خطوط تولید این شرکت بازدید کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، در جریان سفر وزیر صمت به 
استان مرکزی وی از شرکت واگن پارس مپنا بازدید 
کرد.در این بازدید که مدیرکل صمت استان مرکزی سید 
رضا فاطمی امین را همراهی می کرد، مدیرعامل شرکت 
پارس مپنا به بیان ظرفیت های این شرکت در صنایع 
ریلی کشور پرداخت.گفتنی است؛ شرکت واگن پارس 
مپنا با ظرفیت تولید ۱۱۰ واگن در ماه و با اشتغال بیش از 
۱۵۰۰ نفر به صورت مستقیم می تواند تاثیر بسزایی در 
ارز آوری تولید محصول در کشور داشته باشد.همچنین 
ظرفیت تولید واگن های باری ویژه حمل محصولات 

معدنی از دیگر توانمندی های این شرکت می باشد.

گروه صمت -  محمد آیتی - یکی از 
شعارهای سیدابراهیم رئیسی پس از 
انتخابش به عنوان رییس جمهور این بود که 
نخواهد گذاشت اقتصاد کشور، شرطی شود.  برخی بر 
این باورند برای پویایی اقتصاد اگر به بعضی حوزه ها 
بیشتر توجه شود، سرعت به مراتب بیش از گذشته 
خواهد شد. آن ها بهره گیری از ظرفیت معادن را یکی 
از این راه های میان برُ می دانند، اما همچنان خروجی 
کار تفاوت خاصی را نسبت به سنوات گذشته نشان 

نمی دهد.
فرهاد طهماسبی، نماینده استهبان و نی ریز در مجلس 
یازدهم در این خصوص به اقتصاد سرآمد گفت: به 
باور من، ۱۰ تا ۲۰ درصد از مشکلات حوزه معدن به 

خاطر نبود راهبرد و نقشه راه است.
وی افزود: سهم عمده در این شکست، متوجه نبود 
مدیریت است. به طور مثال، در چند سال اخیر، چند 
بار شاهد تغییر در راس وزارت صنعت، معدن و 
تجارت بودیم. بی تردید، این جابجایی ها فرصت کار 
و تاثیرگذاری را می گیرد. همه می دانیم که ثبات یکی از 
مهمترین مولفه های موفقیت در پیشبرد اهداف است، 
آن هم در وزارتخانه صمت که رسالت های بسیاری 

بر عهده اش است.
عضو کمیسیون صنایع مجلس تصریح کرد: در 
کشوری که هفت درصد کل مواد معدنی دنیا را دارد 
و دهه ها پیش باید خود را اثبات می کردیم و به درآمد 
حداکثری می رسیدیم، شایسته نیست که حال صحبت 
از مدیریت با ثبات کنیم. این مسیر، هیچ شباهتی به 

خروجی بهتر و روزهای روشن تر ندارد.
طهماسبی اظهار داشت: اینکه گفته شود نبود راهبرد 
باعث شده حوزه معدن پیشرفت نکند را قبول ندارم، 
زیرا وقتی مدیریت با ثبات و قوی باشد، راهبرد اصولی 
تدوین می شود و با همکاری زیرمجموعه، اقتصاد 

ایران پویاتر خواهد شد. 
عضو مجمع نمایندگان استان فارس یادآور شد: 
حوزه معدن، یک حوزه بسیار بزرگ و پیچیده است. 
از طرفی، قرار بر این بود که درآمدهای معدنی، 

جایگزین درآمدهای نفتی شوند. این یک شعار بسیار 
بزرگ است و تحقق آن نیاز به چند سال برنامه ریزی 
دارد. این گونه عدم ثبات مدیریتی، برنامه ریزی را 
برای آینده مختل کرده و خیلی نمی توان در این بخش، 
پیش بینی پیشبرد اهداف را داشت. البته حوزه معدن، 
مشکلات دیگری هم دارد. به طور مثال سال هاست 
شعار این را می دهیم که مواد خام معدنی را نفروشیم 
و به دیگر کشورها صادر نکنیم. باید تمام تلاش مان 
را به کار ببندیم که فرآوری روی مواد معدنی صورت 

بگیرد، اما برای انجام این کار، زیرساخت های زیادی 
نیاز است که متاسفانه بسیاری از این امکانات در 

کشور مهیا نیست.
وی افزود: شاید یکی از اولین کارهای مهم در حوزه 
معدن، اکتشاف باشد. ما در حوزه اکتشاف با مشکلات 
زیادی روبرو هستیم و تاکنون برای اکتشاف های 
اصولی، کار خاص و مهمی صورت ندادیم. خیلی 
از کشورهای پیرامون ما با اینکه به لحاظ اقتصادی 
و تکنولوژی از ما ضعیف تر هستند، اما تاکنون 

چندین بار سرزمین خود را پیمایش کردند، اما با 
وجود ظرفیت بالای معدنی ایران، همچنان در این 
زمینه ضعیف عمل کردیم و نتوانستیم بهره برداری 

حداکثری را ببریم.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در پایان 
خاطرنشان کرد: اگر در ابتدای امر، مدیریت در 
حوزه معدن، ثبات پیدا کند و سپس بودجه هایی 
برای اکتشاف اختصاص داده شود، حتماً موفقیت را 
شاهد خواهیم بود. تخصیص بودجه برای اکتشافات، 

هدررفت سرمایه نیست، بلکه کمک به اقتصاد پویای 
کشور است. این روند و مسیر اگر طی چند سال ادامه 
پیدا کند، حتی با وجود تحریم های حداکثری باز هم 
می توانیم برای کشور از این طریق ارزآوری کنیم، زیرا 
بسیاری از کشورها به مواد معدنی ما چه به صورت 
خام و چه به صورت فرآوری شده، احتیاج مبرم دارند 
و آن ها برای اینکه به این مهم برسند، خودشان مسیر 

دور زدن تحریم ها را پیدا می کنند.
احمد راستینه، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس 
در گفت وگو با یکی از رسانه ها گفته بود: متاسفانه، در 
دهه های گذشته، به تکمیل زنجیره های ارزش افزوده 
پرداخته نشد و آمایش سرزمین هم به وقوع نپیوست. 
از این رو، انجام دو کار ضرورت دارد. اول، دولت باید 
نظام نامه جامع در حوزه بهره برداری از معادن کشور 
را آماده کند و دوم، با حمایت و هدایت های وزارت 
صمت و همچنین حلقه ای که بین وزارت امور خارجه 
و وزارت صمت است، جهت شناسایی نیازمندی های 
کشورهای همسایه متناسب با مواد معدنی موجود در 

کشور، اقداماتی صورت بگیرد.
نماینده شهرکرد افزود: ما نیازمند صنایع تبدیلی معادن 
هستیم و برای همین، باید از خام فروشی مواد معدنی 

به شدت جلوگیری کرد.
وی در پاسخ به اینکه اقتصاد کشور تا چه زمانی 
باید معطل تصمیمات جدی در حوزه معادن 
باشد؟ گفت: در ماه های گذشته، نسبت به موضوع 
بی تفاوت نبوده ایم. مجلس پیگیر است که دولت، 
سریع تر نظام نامه جامع بهره مندی از معادن را آماده 
کند. از طرفی، وزارت صمت هم، کارهای خوبی 
را شروع کرده است و از مجموعه های استانی و 
زیرمجموعه اش خواسته که نسبت به شناسایی و 
ارائه ظرفیت های معدنی خود، اقدام کنند. از سوی 
دیگر، تمام پروانه های اکتشاف و بهره برداری که از 
معادن در سنوات گذشته صادر شده بود و متاسفانه، 
مغفول ماند، ابطالش شروع شده است و در رویکرد 
اخیر، پروانه های جدید برای دیگر افراد در حال صادر 

شدن است.

عضوکمیسیون صنايع و معادن مجلس در گفت گو با »اقتصاد سرآمد«

بی ثباتی وزارت صمت در دولت ها، کار معادن را عقب انداخته است

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرين«

1- مزایده گزار: اداره کل پشتیبانی امور دام کشور استان خراسان رضوی به شناسه ملی 
14002771736 و شماره اقتصادی 411113673771 2- موضوع مزایده فروش املاک 
مندرج در جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir ) با شماره 

مزایده های مرتبط با وضعیت موجود و بصورت نقدی طبق شرایط آگهی و اسناد مزایده
 ٣- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده : مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول بند 
2 آگهی و نوع و شرایط بارگذاری و تحویل آن بشرح مندرج در برگی شرایط عمومی مزایده می 

باشد.
 4- برنامه زمانی

 4-1- تاریخ انتشار در سامانه ستاد: از تاریخ 1401/05/01 ساعت 9 صبح الی 
1401/05/20ساعت 19:00 

4-2- مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: از تاریخ انتشار تا مورخ 1401/05/10 ساعت 
19:00

4-3- مهلت بازدید: از تاریخ 1401/05/10 تا 1401/05/13 روزانه از ساعت 10:00 تا 
ساعت 14:00

4-4 - زمان و مکان تحویل پاکت الف : تا ساعت 12 مورخ 1401/05/23 مشهد - بلوار 
شهید صادقی نبش تقاطع ارشاد اداره کل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی دبیرخانه 

4-5- مهلت ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد: از تاریخ 1401/04/29 ساعت 9:00صبح 
تا تاریخ 1401/05/20 ساعت 19:00

4-6- بازگشایی: تاریخ 1401/05/23 ساعت 12
4-7- اعلام به برنده: تاریخ 1401/05/24 ساعت 12

5-خرید اسناد: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت (setadiran.ir ) با واریز مبلغ 500.000 ریال (غیر قابل استرداد) 
به شماره حساب شبا IR 310100004001039804006087 با کد شناسه شماره  
342039860203900900000000000008 به صورت پایا به خزانه بانک مرکزی اسناد 

مزایده را دریافت نمایند . 
6- کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل ، دریافت اسناد مزایده ، تسلیم و پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده ودیعه)، بارگذاری پیشنهادات و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از 

این طریق سامانه ستاد می باشد .

 7- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل اسناد مربوطه، مشخصات، شرایط و نحوه فروش در 
صفحه اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

 ۸- ارائه پیشنهاد مالی توسط مزایده گر به منزله پذیرش و قبول تمام شرایط و اسناد مزایده و 
الحاقیات بارگذاری شده در سامانه ستاد می باشد و مزایده گر حق هرگونه اعتراض

را از خود سلب و اسقاط می نماید. 
۹- پیشنهاد دهنده می بایستی برای هر ملک ( هر شماره مزایده ) بصورت جداگانه تضمین 

معتبر برای شرکت در مزایده و اسناد پیشنهاد مربوطه را بارگذاری نماید. 
10-جهت هر گونه سوال با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل فرمایید 051-37630814 - 

آقای شفیعی و آقای موسوی و شماره همراه 09155022766 و 09155250020
11- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 

(توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد: 1456 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه (Www.setadiran.ir) بخش 
ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.

شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور 

شناسه آگهی: ۱3۵۴۲۴۲آگهی مزایده عمومی فروش املاک شماره آگهی مزایده عمومی فروش املاک شماره 4848//14011401

م الف: ۴۰۱۱

 سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی- اداره کل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/02تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01

 نوبت دوم

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور

استان خراسان رضوی


